
 
                                                                

Stránka 1 z 3 
 

Smlouva na dodávku 
studené asfaltové směsi 

č. smlouvy: 2022 - 764 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“),  
mezi smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 
 

Firma    :   Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Sídlo    :   Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
IČO     :   00000205 
DIČ    :   CZ00000205 
Zápis v OR   :   u MS Praha, oddíl A LX, vložka 256 
 
Místo plnění   :   Divize Hořovice 
Sídlo    :   Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Zastoupená   :   Ing. David Novotný, ředitel divize Hořovice 
Číslo účtu    :    
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických   :    
Telefon/e-mail   :    
 
        
dále jen   o b j e d n a t e l   na straně jedné     

a 

Firma    :  OBALOVNA LETKOV, spol. s r.o. 
Sídlo    :  Letkov 171, 326 00  Plzeň 
IČO     :  49790633 
DIČ    :  CZ49790633 
Zápis v OR   :  C 4772 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Zastoupená :  oběma jednateli, Ing. Antonínem Hnízdem  

   a Pavlem Chládkem 
Číslo účtu    :   
Osoba oprávněná k jednání    
ve věcech technických :   
Telefon/e-mail   :  
 
dále jen   d o d a v a t e l    na straně druhé 

 
uzavírají v oboustranné shodě smlouvu 

 

„O dodávce studené asfaltové směsi“ 



 
                                                                

Stránka 2 z 3 
 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka studené asfaltové směsi CANADER mix - L volně 
ložená (dále jen zboží) odběrateli dle cenové nabídky dodavatele uvedené v příloze č. 1. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží podle smlouvy a přenést na něj vlastnické 
právo ke zboží. 

3. Dodavatel dodá odběrateli „ Bezpečnostní list“. 

4. Odběratel je povinen zboží dodané podle této smlouvy převzít a zaplatit za něj dodavateli 
kupní cenu v souladu s čl. II. této smlouvy. 

5. Dodavatel touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží odběrateli prodává 
a odběratel touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od dodavatele kupuje. 

6. Ujednáními uvedenými v této smlouvě se budou řídit veškeré dílčí kupní smlouvy, které 
smluvní strany v době platnosti a účinnosti této smlouvy jednotlivě uzavřou 
a to na základě samostatných dodávkových příkazů odběratele, potvrzených osobami 
oprávněnými k jednání v rozsahu a struktuře dle možností dodavatele, nebude-li v dílčí kupní 
smlouvě stanoveno jinak. 

 
III. 

 
Kupní cena, platební podmínky 

 
1. Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v příloze č. 1 této 

smlouvy „Cenová nabídka“. K takto dohodnuté ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty 
(dále DPH) v zákonem stanovení sazbě. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny zboží 
v případě změny cen výrobce a odběratel si vyhrazuje právo „ možnosti“ v případě změny 
ceny dodavatelem od smlouvy odstoupit. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude za dodané zboží dodavateli platit do 14 – ti 

(čtrnácti) kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu odběrateli. 
 
 
 

IV. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 30. 6. 2022 nebo do vyčerpání max. dohodnuté 
ceny tj. 300 000,-  Kč bez DPH. 

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušným 

ustanovením Občanského zákoníku, v platném znění a předpisy souvisejícími. 
 
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, 

pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti. 



Stránka 3 z 3 

5. Všechny nároky a oznámení musí být provedeny písemně, není-li výslovně ujednáno jinak.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních z nich každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že smlouva byla
sepsána určitě, srozumitelně na základě jejich svobodné a pravé vůle v souladu s dobrými
mravy a zásadami poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:  č. 1 – Cenová nabídka na uzavření smlouvy dodávka studené asfaltové směsi 

V Jincích dne                   V Letkově dne 

 
               

  
  

………………………………………… 
za dodavatele 

OBALOVNA LETKOV, spol. s r.o. 
jednatelé společně 
Ing. Antonín Hnízdo 

Pavel Chládek 

……………………………………… 
za objednatele 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Ing. David Novotný 

ředitel divize Hořovice 

21.3.2022 22.3.2022


	Smlouva na dodávku
	studené asfaltové směsi
	č. smlouvy: 2022 - 764
	I. Smluvní strany



